
Medium Puppy & Junior
Gemon High Premium Quality è la nuova linea di alimenti con materie prime di altissima 
Qualità, dedicata al benessere quotidiano del vostro cane. Prodotti speciali, formulati con 
preziosi elementi, ricchi di proteine, vitamine e sali minerali indispensabili per alimentare tutti 
i giorni il vostro fedele amico e per garantire la sua crescita sana ed equilibrata nel tempo. 
Le ricette sono disponibili per taglia, peso dell’animale, stile di vita ed età e sono in grado 
di garantire tutte le esigenze nutrizionali più specifiche. Le crocchette Gemon High Premium 
Quality contengono carne fresca, sono garantite Made in Italy e No Cruelty Test. Gemon High 
Premium Quality è in vendita solo nei migliori negozi specializzati.

COMPOSIZIONE: cereali (di cui riso min. 5%), carni e derivati 28% (di cui pollo fresco min. 10%), oli e grassi, pesci e sottoprodotti 
dei pesci, sottoprodotti di origine vegetale (polpa di barbabietola 2%), lieviti (lievito di birra 1%), sostanze minerali, estratto di 
castagno, yucca schidigera, colina cloruro, fructo-oligosaccaridi F.O.S. 1 g/kg,  vitamina E. 

COMPONENTI ANALITICI: Proteina grezza 31,00%, Oli e grassi grezzi 16,00%, Fibra grezza 2,50%, Ceneri grezze 7,50%, Calcio 
1,5%, Fosforo 1,1%. 

ADDITIVI NUTRIZIONALI/KG: Vitamina A (come Acetato di Retinile) 20.000 U.I., Vitamina D3 (come Colecalciferolo) 1.215 U.I., 
Vitamina E (tutto-rac-alfa-tocoferile acetato) 130 mg., Colina Cloruro 2.000 mg. Solfato manganoso Monoidrato 90 mg. (Manganese 
30 mg), Ossido di Zinco 175 mg (Zinco 130 mg.), Solfato rameico pentaidrato 44 mg. (Rame 11 mg.), Solfato ferroso monoidrato 300 
mg. (Ferro 90 mg.), Selenito di Sodio 0,40 mg. (Selenio 0,18 mg.), Iodato di Calcio anidro 2,30 mg. (Iodio 1,45 mg.). Aminoacidi/kg.: 
L-carnitina 50% 100 mg. Additivi tecnologici: Antiossidanti. 

ISTRUZIONI PER L’USO: Cuccioli: va utilizzato da 6 settimane di vita fino a 12 mesi, ammorbidendo il prodotto con latte o acqua 
tiepidi per qualche minuto prima della somministrazione. Le dosi dovranno essere suddivise in 3-4 pasti giornalieri e potranno essere 
modificate in funzione di specifiche esigenze dei singoli soggetti. Femmine gestanti ed allattanti: aumentare la dose giornaliera 
solita inizialmente del 10%, poi, per le ultime settimane, del 25% e mantenerla aumentata per tutto il periodo della lattazione. 

Alimento completo studiato per l’alimentazione quotidiana di cuccioli di taglia media 
da 6 settimane a 12 mesi di età. È ricco di pollo di alta qualità, altamente digeribile. 
È formulato per favorire lo sviluppo del cagnolino e farlo crescere forte e sano.

GEMON MEDIUM PUPPY & JUNIOR con Pollo e Riso
Alimento completo per cani

Razione giornaliera consigliata (grammi al giorno)

Prodotto da: Monge&C. S.P.A. - via Savigliano, 31 - 12030 Monasterolo di Savigliano (CN) Italy
Tel. +39 0172.747.111 - fax +39 0172 747.199/747.198
www.monge.it - info@monge.it - N. Riconoscimento Stabilimento/Factory authorization
    IT000184 CN - ABP46PETPR3PETPP3

da 6 settimane a 12 mesi

NON TESTATO
SU ANIMALI

ALTA 
DIGERIBILITÀ

L-CARNITINA
RAFFORZA IL SISTEMA

CIRCOLATORIO

EPATO
PROTETTORE

11 13peso del cane adulto (in kg)
Età (mesi)

2
3
4
5
6
8
10
12

165
195
210
210
210
195
193

185
220
235
235
235
225
220

medium adult

15

215
255
275
275
270
265
270

17

240
285
305
305
290
295
295
295

19

255
300
325
325
330
315
310
310

21

265
315
340
340
340
340
335
330

23

280
335
360
360
370
360
355
350

25

290
355
385
385
395
390
380
375

30

330
405
435
435
450
445
430
425

Confezione da 3 - 15 kg

HIGH ITALIAN

PREMIUM QUALITY

con  CARNE FRESCA


