





Medium Puppy & Junior

da 6 settimane a 12 mesi

Gemon High Premium Quality è la nuova linea di alimenti con materie prime di altissima Qualità, dedicata al benessere quotidiano del vostro cane. Prodotti speciali, formulati con preziosi elementi, ricchi di proteine, vitamine e sali minerali indispensabili per alimentare tutti i giorni il vostro fedele amico e per garantire la sua crescita sana ed equilibrata nel tempo. Le ricette sono disponibili per taglia, peso dell'animale, stile di vita ed età e sono in grado di garantire tutte le esigenze nutrizionali più specifiche. Le crocchette Gemon High Premium Quality contengono carne fresca, sono garantite Made in Italy e No Cruelty Test. Gemon High Premium Quality è in vendita solo nei migliori negozi specializzati.

GEMON MEDIUM PUPPY & JUNIOR con Pollo e Riso

Alimento completo per cani

Alimento completo studiato per l'alimentazione quotidiana di cuccioli di taglia media da 6 settimane a 12 mesi di età. È ricco di pollo di alta qualità, altamente digeribile. È formulato per favorire lo sviluppo del cagnolino e farlo crescere forte e sano.



NON TESTATO
SU ANIMALI



EPATO PROTETTORE



ALTA DIGERIBILITÀ



L-CARNITINA
RAFFORZA IL SISTEMA
CIRCOLATORIO

COMPOSIZIONE: cereali (di cui riso min. 5%), carni e derivati 28% (di cui pollo fresco min. 10%), oli e grassi, pesci e sottoprodotti dei pesci, sottoprodotti di origine vegetale (polpa di barbabietola 2%), lieviti (lievito di birra 1%), sostanze minerali, estratto di castagno, yucca schidigera, colina cloruro, fructo-oligosaccaridi F.O.S. 1 g/kg, vitamina E.

COMPONENTI ANALITICI: Proteina grezza 31,00%, Oli e grassi grezzi 16,00%, Fibra grezza 2,50%, Ceneri grezze 7,50%, Calcio 1,5%, Fosforo 1,1%.

ADDITIVI NUTRIZIONALI/KG: Vitamina A (come Acetato di Retinile) 20.000 U.I., Vitamina D3 (come Colecalciferolo) 1.215 U.I., Vitamina E (tutto-rac-alfa-tocoferile acetato) 130 mg., Colina Cloruro 2.000 mg. Solfato manganoso Monoidrato 90 mg. (Manganese 30 mg), Ossido di Zinco 175 mg (Zinco 130 mg.), Solfato rameico pentaidrato 44 mg. (Rame 11 mg.), Solfato ferroso monoidrato 300 mg. (Ferro 90 mg.), Selenito di Sodio 0,40 mg. (Selenio 0,18 mg.), lodato di Calcio anidro 2,30 mg. (lodio 1,45 mg.). Aminoacidi/kg.: L-carnitina 50% 100 mg. Additivi tecnologici: Antiossidanti.

ISTRUZIONI PER L'USO: Cuccioli: va utilizzato da 6 settimane di vita fino a 12 mesi, ammorbidendo il prodotto con latte o acqua tiepidi per qualche minuto prima della somministrazione. Le dosi dovranno essere suddivise in 3-4 pasti giornalieri e potranno essere modificate in funzione di specifiche esigenze dei singoli soggetti. Femmine gestanti ed allattanti: aumentare la dose giornaliera solita inizialmente del 10%, poi, per le ultime settimane, del 25% e mantenerla aumentata per tutto il periodo della lattazione.

Razione giornaliera consigliata (grammi al giorno)

peso del cane adulto (in kg)	11	13	15	17	19	21	23	25	30
Età (mesi)									
2	165	185	215	240	255	265	280	290	330
3	195	220	255	285	300	315	335	355	405
4	210	235	275	305	325	340	360	385	435
5	210	235	275	305	325	340	360	385	435
6	210	235	270	290	330	340	370	395	450
8	195	225	265	295	315	340	360	390	445
10	193	220	270	295	310	335	355	380	430
12	me	medium adult			310	330	350	375	425

Confezione da 3 - 15 kg -

Prodotto da: Monge&C. S.P.A. - via Savigliano, 31 - 12030 Monasterolo di Savigliano (CN) Italy Tel. +39 0172.747.111 - fax +39 0172 747.198 www.monge.it - info@monge.it - N. Riconoscimento Stabilimento/Factory authorization α IT000184 CN - ABP46PETPR3PETPP3



